КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2022 года

	№ 36/120

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности
при проведении выборов Главы Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 12 июля 2022 года «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах Главы Республики Марий Эл», «Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Установить на территории городского округа
«Город Козьмодемьянск» время использования помещения, находящегося
в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах Главы Республики Марий Эл:
	№
п/п
	Наименование и адрес места нахождения помещения
	Время проведения публичных мероприятий

	1.
	Городская библиотека,
 г. Козьмодемьянск,
ул. Свердлова, д.11
	с 15.00 до 16.00 по четвергам
с 14.00 до 15.00 по субботам

2. Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах Главы Республики Марий Эл.
3. Направить настоящее постановление главе администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».
4. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Королеву Т.П.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова